AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santa Rita do Pardo/MS, através da Pregoeira Oficial, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0119/2020
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0033/2020
OBJETO: Contratação de empresa de confecção de bandeiras com cores e padrões oficiais conforme
regulamento da ABNT NBR 16286/2019 e 16287/2019, bem como o fornecimento de bases de madeiras e
mastros tubo de aço galvanizado para uso em eventos cívicos.

Vencedor(es): G & L INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP (CNPJ 01.236.234/0001-03),  no Anexo I/Lote
0001 - itens: 1,2,3,4,5,6,7,8, totalizando R$ 31.391,00 (trinta e um mil e trezentos e noventa e um reais);

Santa Rita do Pardo/MS, 14 de julho de 2020.

MAIANY SANTOS DA SILVA
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira.

Santa Rita do Pardo/MS, 14 de julho de 2020.

CACILDO DAGNO PEREIRA
Prefeito Municipal